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Ude mod AC Frederiksberg (4-0) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 20. april 2007]  

 

Katastrofe-start! 

Katastrofe-start på en sæson vi virkelig har set frem til. Men vi var alt for uoplagte og gejst 
var der heller ikke meget af – baren smule vildskab skulle man lede længe efter! 

Jeg vil ikke hænge spillere ud, men de spillere som skal være de bærende kræfter, tager slet 
ikke det ansvar, der skal til (og I ved godt selv, hvem jeg snakker om). Vi forlod vores 
koncept, ville slet ikke spille fodbold langs jorden – hvilket er meget frustrerende ikke kun at 
se på men også at spille. Derfor er dette, efter min mening, årsag nr. 1 at vi alle kan klandres 
for de dumheder vi laver. Vi hverken spiller, flytter os eller bakker op om hinanden gennem 
hele kampen. Det skal vendes! 

Hvis vi virkelig vil nå de mål, vi har sat os for denne sæson, skal hver enkelt spiller gøre op 
med sig selv, om holdet og holdets fremtidige mål er noget man virkelig brænder for. Til sidst 
skal det understreges, at det var det sidste kort for i år og det er uanset hvordan manden i 
sort han gør det. Men op med humøret drenge, jeg har mere tiltro til jer, end vi viste hinanden 
i dag på banen. Vi kan gøre det langt bedre. Vi tager en kamp ad gangen. 

Hilsen coach Morten 

 

Gule kort: Lasse, Michael, Kevin, Phillip x 2 

 

Rødt kort: Phillip 

 

 

 

Ude mod Bosna (2-3) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 9. april 2007]  

 

Endelig 3 point!  

På noget god vilje og til tider smukt spil uden nogen overdrivelse, kan det godt siges, at de 3 
mål vi laver, næsten ikke kunne blive bedre. Det var flot som vi til tider spillede hurtigt og 
direkte - når vi gjorde dette, var vi klart bedre, end vi har vist os selv på det sidste.  

Når dette så er sagt, skal det kommenteres, at vi efter en igen alt for nervøs start, har svært 
ved at finde hinanden og vælger derfor de forkert løsninger. 

Efter deres første scoring fik vi dog rettet op på tingene, og en kæmpe kadout til alle spillere 
for at kæmpe. Hvis dette bliver ved, skal denne sæson nok blive sjov. Dernæst skal det tilføjes 
at det er længe siden, at jeg har set Bosna så stærke som er tilfældet p.t. Det er derfor en 
ekstra fjer i hatten, at de 3 point blev hevet hjem. Vi skal blive bedre til at minimere vores 
perioder af black-outs, så er vi stærke. 

Godt gået gutter og god moral. 

 

Coach Abildgaard 

 



 

Side 3 af 5 sider 

 

Boldklubben 1960 

 

Mål 

Møller 1  

Jakob 1  

Wendt 1  

 

Assist 

Morten 1  

 

Gult kort 

Jakob 1 

 

 
 

Hjemme mod Gentofte (2-2) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 9. april 2007]  

 

En katastrofe kamp af os. Vi havde dog haft en masse afbud til denne kamp, og jeg havde 
svært ved at finde spillere, der kunne/ville, men ikke desto mindre skulle vi have været i stand 
til at vinde denne kamp. Det er efter min mening, et hold vi bør vinde over. En meget dårlig 
start for de fleste spillere samt en meget dårlig optakt, som jeg ikke vil komme ind på her i 
detaljer, har fået konsekvenser som jeg står ved uanset hvad eller hvem der måtte mene 
anderledes. 

Det eneste gode, jeg vil sige om denne kamp er, at vi blev ved med at spille fodbold, og dette 
var vi meget bedre til end vores modstandere. Det er dog stadig et meget stort problem, at vi 
laver mange personlige fejl, som koster dyrt. I denne kamp får modstanderen f.eks. lov til at 
score på et hjørnespark: sparket direkte langs jorden som får lov til at passere tre spillere, der 
står og kigger på. Det var fandeme en skidt kamp – ikke mere snak om det. Dog noget ros 
skal der komme til vores to angribere som gennem hele kampen kæmpede rigtig flot. 

 

Venlig hilsen 

 

Træner Morten 

 
 

Ude mod Gentofte (2-2) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 15. maj 2007]  

 

Det er mig stadigvæk uforklarligt, at dette hold, som vi lige har udspillet på det groveste 
kunne vinde. Jeg ved godt, at de må have været i lommen på dommeren, for så mange 
svinske taklinger, kan og må man ikke slippe af sted med. Oven i hatten giver dommeren os to 
kort for at snakke for meget, og det er ufatteligt når han sekunder forinden kan lade vores 
modspillere slippe af sted med at stemple folk i knæhøjde. Ydermere er det ufatteligt at 
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Vigerslev er sluppet af sted med så mange point. Når vi i de to kampe, vi har mødt dem i, har 
haft et godt greb om dem, skyldes det, at vi har spillet fodbold langs jorden, og ikke som 
modstanderen lave ”kick and rush-style”. Og ja, så var det at deres høje angriber lavede ”one 
in a million”-shottet.  

Igen laver vi for mange personlige fejl, som koster dyrt, og jeg kan ikke forstå, at man ikke 
kigger indad, før man kritiserer holdkammerater. Det positive vi dog nok skal få med, er at vi 
klart er det bedste fodboldhold. Så længe vi ligger den på græsset, må pokalen bare være 
vores. 

 

Venlig hilsen 

 

Træner Morten 

 

 

Hjemme mod Volvox (4-0) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 19. maj 2007]  

 
 

En del ændringer i systemet, gav en smule usikkerhed i starten, som vi dog fik vendt til en 
rigtig god kamp for vores side. Det var en sand fornøjelse fra alle sider – den måde vi fik 
bakket op omkring hinanden, var helt perfekt. Kald mig bare en jubelidiot, men når vi spiller 
langs jorden, så er vi meget stærkere end de fleste hold i serie 3. Også den måde, hvorpå vi 
snakkede til hinanden, var konstruktiv og god. Positive ting, gode afslutninger, opbakning 
mellem kæderne, at vi stolede på hinanden, gode kombinationer. Det eneste lille minus er 
efter min opfattelse, at vi ikke var helt klare fra starten. 

Det er faktisk først efter en smuk solotur fra Lasse, hvor han vælger at smække bolden ind (he 
he). Og nåh ja, en ting til, igen to super tåbelige gule kort. Ellers var det en sand fornøjelse at 
spille denne kamp, og det håber jeg, at I alle sammen følte, for vi var alle sammen en del af 
det. 

Venlig hilsen 

 

Træner Morten 

 

 

 

Ude mod Firkanten (1-3) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 25. maj 2007]  

 

Firkanten var/er vel en af de modstandere jeg har frygtet mest i denne sæson. Det viste sig 
egentlig også at holde stik. Vi startede for en gangs skyld med at spille dem under deres fine 
gummi-græstæppe. Med hurtigt spil langs jorden, pæne kombinationer hvor vi bevægede os 
rigtig fint for hinanden. Efter vores føringsmål begyndte vi at sove lidt. De kom klart mere med 
i kampen – super irriterende – pludselig er det os der kommer for sent. Det kommer til at 
bevirke, at vi kommer halsende efter. De chancer de får, bliver da også farligere og farligere.  
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Til sidst ender det i et lidt tyndt straffe, men efter udligningen viser vi, at vi har kampgejst. 
Det har nok været de bedste forhold vi har spillet under, og det passer os fint. Der fik vi rigtig 
set, hvordan vi med flot kombinationsspil kan spille hurtigt og til tider helt elegant fodbold. Der 
skal dog årets første standardsituation til at bryde målkoden med et kanon hovedstød af 
Christian, og vi er i gang igen.  

En meget spændende kamp som virkelig træk tænder ud for mange af os. Til sidst får 
firkanten lagt et pres på os, men vi laver en super kontra og scorer et af de mest lettende mål 
i meget lang tid. Smukt! Godt kæmpet og godt spillet gutter.  

Hilsen  

 

coach Morten 

 

 

 

Hjemme mod BK Royal (2-2) 
[Skrevet af Morten Abildgaard d. 29. maj 2007]  

 

Boldklubben Royal kom på besøg, og det skulle vise os, om vi ville være der i tabellen, hvor 
det er sjovt at ligge. Eller bare være en frase i midten. Vi spiller skidt, men ikke nok med det, 
går vi rundt og råber og skriger af hinanden. Vi bruger ikke hovedet i særlig mange perioder af 
kampen, og det ender igen med en kamp, hvor vi må sidde tilbage med en følelse af, at vi er 
bedre end dem, men at vores store egoer, forhindrer os i at yde vores bedste for vores 
holdkammerater. Dette er inklusiv mig selv. Der er forskel på om ens træner eller anfører 
råber af en eller om det er tolv spillere – det første er tilladt, det andet er ikke kammeratligt. 
Dernæst skal det samtidig siges at vores hjemmebane er en katastrofe at spille på, alle vores 
modstandere må være glade for, at det er så ringe en bane, der tilhører et af de bedst 
tekniske hold. I hvert fald når bolden bliver på jorden. 

Vi har igen et alt for stort bundniveau – derfor kommer der en lille opsang om, endnu en gang, 
at udtalelser og skideballer under en kamp, er kun anførerens og trænerens domæne. Det 
kunne jo være, at man selv lavede en fejl i den næste kamp (!), så kunne det også godt være, 
at man lærte noget af det, til næste gang. I denne kamp hakkede vi så meget på hinanden, at 
det til sidst må være helt komisk, at være vores tilskuere. Også kæderne imellem bliver der 
lagt stikpiller ud, som åbenbart er svære at sluge. Og det kan godt være, man f.eks. står som 
forsvarsspiller og tænker at vi bør score mere end 2 mål i denne kamp, men da må man nok 
tænke sig om, og spørge sig selv, hvordan det må være, at være angriber, og se to mål blive 
lukket ind. Jeg ved godt, dette er skåret meget ud i pap, men det er i hvert fald, sådan som 
jeg har set denne kamp. 

Mht. resultat er det ikke en hel katastrofe, men vi skal i de næste kampe oppe os rigtig rigtig 
meget. 

 

Venlig hilsen 

 

Træner Morten 

 

PS: Torsdag tager vi imod en lille klub, der ligger i Danmarksserien. Vi har alt at vinde og intet 
at tabe. Så glæd jer drenge – det bliver fedt. 


